[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                                         МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	                                                                           РЕШЕНИЕ

	24.12.2015 г.
	№
	83

О присвоении звания «Почетный житель
внутригородского Муниципального

 образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Лиговка-Ямская»
      В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», п.п. 4  п.2 ст. 5, п.п. 46 п.2 ст. 32 Устава Муниципального образования  Лиговка-Ямская,  решением Муниципального Совета от 08.11.2012г. №  225   «Об утверждении Положения  «О звании Почетный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», п.3 решения Муниципального Совета от 14.11.2013 № 277 «О присвоении звания «Почетный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», с учетом заключения объединенной комиссии Муниципального образования по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный житель внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская» от 17.12.2015г. № 4  Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская
РЕШИЛ:

1.    Присвоить звание «Почетный житель внутригородского Муниципального образования

     Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская» следующим жителям
    Муниципального образования:
   - Наумову Валерию Аркадьевичу;
   - Трусковой Нелли Ивановне.
       Главе местной Администрации (Букановой О.Ю.), заместителю Главы Муниципального
образования (Ильину С.А.) организовать торжественное вручение Знаков, Дипломов  и
Удостоверений Почетного жителя внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ  Лиговка-Ямская  на мероприятиях, посвященных Дню

органов местного самоуправления в 2016 году.
2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте

Муниципального образования.
4.   Контроль  за исполнением решения возложить на заместителя Главы Муниципального   образования Ильина С.А.

              Решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.

Глава Муниципального образования                                                                      Ковалев К.И.